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
poniedziałku do piątku w godzinach 7:30 - 
17:00 lub po wcześniejszym, telefonicznym 
uzgodnieniu terminu z dotychczasowym 
najemcą - 603-563-690.



L.p. Adres lokalu Strefa
Wadium
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Obowiązująca 
działalność,
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Broniewskiego 68
lok. 2U

IV 1.500

Handel artykułami 
przemysłowymi - 7,80zł

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 7,80zł

Handel artykułami 
spożywczymi - 7,30zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 5,80zł

    110,47    4
parter

w pawilonie

inst. 
elektryczna,
wod.-kan., 
w.c.,c.o.

Miasto Łódź
obręb G-17

działka 158/50
KW 259694/5

Lokal do remontu w zakresie:
- malowanie ścian i sufitów,
- naprawa lub wymiana okien.

UWAGA:
Lokal wystawiony do przeatrgu 
w "RUCHU".
Osoby zainteresowane przystąpieniem do 
licytacji na wynajem przedmio-
towego lokalu, mogą go oglądąć po 
wcześniejszym, telefonicznym uzgodnieniu 
terminu z dotychczasowym najemcą  - 
507-159-750.

2
Lenartowicza 18
lok. 3U

III 1.500

Garaż - podmioty 
gospodarcze - 10,50zł

Garaż - osoby fizyczne - 
7,40zł

      16,18    1
garaż

w zespole 
garaży

bez urządzeń

Miasto Łódź
obręb G-15
działka 50/5
KW 86801/5

Garaż w dostatecznym stanie technicznym.
Wrota garażowe do pasowania, regulacji i 
malowania.

Klucz w RON 7, ul. Paderewskiego 47.
(1)

Informacje o 
stanie 
technicznym
garażu 
zmodyfikowano 
w dniu 
31.07.2018r. 
Zmiany 
oznaczono 
kolorem 
czerwonym.

GÓRNA



L.p. Adres lokalu Strefa
Wadium

(zł)

Obowiązująca 
działalność,

stawka wywoławcza
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lokalu
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
6-go Sierpnia 56
lok. 1U

III 1.500

Handel artykułami 
przemysłowymi - 8,50zł

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 7,80zł

Handel artykułami 
spożywczymi - 7,50zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 5,80zł

      29,41    1
parter,
front

inst. 
elektryczna,
wod.-kan.,

w.c. wspólne na 
I piętrze

w budynku 
mieszkalnym,

ogrzewanie 
elektryczne

Miasto Łódź
obręb P-19
działka 98

KW 96955/2

Lokal do remontu w zakresie:
- wymiana instalacji elektrycznej wraz
   z osprzętem,
- likwidacja ścianki działowej, wydzielonego
   w.c. oraz zamurowanie 2 otworów
   w ścianie,
- likwidacja półek zamontowanych w oknie
   wystawowym i ścianie,
- demontaż kasetonów ułożonych na
   suficie,
- demontaż płyt steropianowych ułożonych
   na ścianach,
- malowanie ścian i sufitu,
- wymiana płyty paźdzerzowej oraz
   wykładziny PCV,
- odnowienie i regulacja drzwi wejściowych,
- wymiana drzwi wewnętrznych,
- wymiana okna wraz z parapetem
   wewnętrznym,
- likwidacja żaluzji okiennej,
- wymiana osprzętu wod.-kan.

Klucz w RON 8, Plac Barlickiego 11.
(1)

2
A. Struga 82/84
lok. 15U

III 1.500

Garaż - podmioty 
gospodarcze - 10,50zł

Garaż - osoby fizyczne - 
7,40zł

      17,91    1
garaż

w poprzecznej 
oficynie

bez urządzeń

Miasto Łódź
obręb P-9

działka 4/9
KW 97019

Garaż w dostatecznym stanie technicznym.

Klucz w RON 8, Plac Barlickiego 11.
(1)

3
Lorentza 10
lok. 7U

II 500 Garaż motocyklowy - 8,80zł         2,57    1
piwnica

w budynku 
frontowym

bez urządzeń

Wspólnota 
Mieszkaniowa

obręb P-7
działka 227/1
KW 47775/8

Pomieszczenie w dostatecznym stanie 
technicznym.

Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne 
konieczne do wykonania w obrębie części 
wspólnych nieruchomości, wymagają 
uzyskania zgody Wspólnoty Mieszkaniowej.

Klucz w RON 9, ul. Wapienna 15.
(1)

4
Radwańska 46
lok. 2U

III 1.500

Garaż - podmioty 
gospodarcze - 10,50zł

Garaż - osoby fizyczne - 
7,40zł

      12,22    1
garaż

w lewej 
oficynie

bez urządzeń

Miasto Łódź
obręb P-29
działka 42

KW 88440/0

Garaż do remontu w zakresie:
- malowanie ścian i sufitu.

Klucz w RON 10, ul. Radwańska 31.
(1)

POLESIE



5
Złotno 46
lok. 1U

IV 1.500 Magazyn - 6,00zł       14,02    1
parter

w budynku 
frontowym

inst. 
elektryczna,

w.c. w 
podwórzu,
ogrzewanie 

węglowe

Miasto Łódź
obręb P-5

działka 504
KW 35205/5

Lokal do remontu w zakresie:
- wymiana instalacji e elktrycznej wraz
   z osprzętem,
- naprawa tynków ścian i sufitu,
- malowanie ścian i sufitu,
- wymiana wykładziny podłogowej,
- wymiana okna i drzwi,
- wymiana pieca grzewczego.

Klucz w RON 9, ul. Wapienna 15.
(1)

6
Żeromskiego 1a
lok. 2U

III 1.500

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 7,80zł

Magazyn - 6,37zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 5,80zł

      55,79    4
parter,

poprzeczna 
oficyna

inst. 
elektryczna,

wod.-kan., w.c., 
ogrzewanie 
elektryczne

Miasto Łódź
obręb P-9

działka 224/2
KW 100846/7

Lokal do remontu w zakresie:
- wymiana instalacji elektrycznej,
- usunięcie ze ścian tapety, paneli oraz
   płytek ceramicznych,
- malowanie ścian i sufitów,
- usunięcie paneli oraz terakoty z podłóg
   wraz z wykonaniem nowych podłóg,
- wymiana drzwi,
- regulacja okien,
- wymiana pieca akumulacyjnego, termy
   elektrycznej oraz osprzętu w.c.

Klucz w RON 9, ul. Wapienna 15.
(1)



L.p. Adres lokalu Strefa
Wadium

(zł)

Obowiązująca 
działalność,

stawka wywoławcza
za m2 (netto)

Pow.
lokalu

Ilość
pom.

Położenie
lokalu

Urządzenia
techniczne

Właściciel
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Informacje o stanie technicznym
oraz uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
6-go Sierpnia 5
lok. 6U

I 1.500

Usługi pozostałe 
nieuciązliwe - 7,92zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 7,12zł

 27,90
w tym 
części 

wspolne
3,90 

1 +
wspólny

koryt.
i w.c.

piwnica,
front

inst. 
elektryczna,

c.o.,
wspólne w.c.

Miasto Łódź
obręb S-1
działka 25

KW 89390/1

Lokal do remontu w zakresie:
- odświerzenie paneli ściennych,
- malowanie sufitu,
- renowacja lub wymiana okien drewnianych.
W lokalu zainstalowana jest instalacja alarmowa 
stanowiąca własność dotychczasowego najemcy.

UWAGA:
Lokal usytuowany w budynku wpisanym do 
ewidencji zabytków.

Lokal wystawiony do przeatrgu 
w "RUCHU".
Osoby zainteresowane przystąpieniem do 
licytacji na wynajem przedmio-
towego lokalu, mogą go oglądąć po 
wcześniejszym kontakcie telefonicznym z 
dotychczasowym najemcą - 500-271-999.

Lokal wykreślony w 
dniu 06.07.2018r,

2
Kołłątaja 6
lok. 2U

III 1.500

Garaż - podmioty 
gospodarcze - 10,50zł

Garaż - osoby fizyczne - 
7,40zł

      18,00    1
garaż

w poprzecznej
oficynie

bez urządzeń
Miasto Łódź

obręb S-2
działka 78/2

Garaż do remontu w zakresie:
- odnowienie wrót garażowych.

UWAGA:
Lokal wystawiony do przeatrgu 
w "RUCHU".
Osoby zainteresowane przystąpieniem do 
licytacji na wynajem przedmio-
towego lokalu, mogą go oglądąć po 
wcześniejszym kontakcie telefonicznym z 
dotychczasowym najemcą - 608-598-852.

3
Legionów 2
lok. 3U

II 1.500

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 8,00zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 6,00zł

      97,94    8

parter
i I piętro,

poprzeczna 
oficyna

inst. 
elektryczna,

wod.-kan., w.c.,
inst. gazowa

Miasto Łódź
obręb S-1

działka 120/1
KW 116703/8

Lokal do remontu w zakresie:
- naprawa tynków wraz z wymianą płyt
   kartonowo-gipsowych,
- malowanie ścian i sufitów,
- wymiana osprzętu sanitarnego.

UWAGA:
Lokal usytuowany w budynku wpisanym do 
rejestru zabytków.

Klucz w RON 11, ul. Piotrkowska 86.
(1)

W stosunku do 
nieruchomości 
prowadzone jest 
postępowanie 
sądowe – skarga o 
wznowienie.
Wobec 
nieruchomości 
toczy się 
postępowanie o 
charakterze 
restytucyjnym.

ŚRÓDMIEŚCIE



4
Legionów 31
lok. 7U

III 1.500

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 7,80zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 5,80zł

      20,91    1
parter,

prawa oficyna

inst. 
elektryczna,

wod.-kan., c.o.

Miasto Łódź
obręb S-1

działka 23/1
KW 88811

Lokal do remontu w zakresie:
- wymiana instalacji elektrycznej wraz
   z osprzętem,
- usunięcie paneli ściennych,
- naprawa tynków przed malowaniem,
- malowanie ścian i sufitów.

UWAGA:
Lokal usytuowany w budynku wpisanym do 
ewidencji zabytków.

Klucz w RON 9, ul. Wapienna 15.
(1)

5
Narutowicza 45
lok. 4U

II 1.500

Garaż - podmioty 
gospodarcze - 11,00zł

Garaż - osoby fizyczne - 
11,00zł

      13,16    1
garaż

w prawej 
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